128/2000 Sb. v platném znění. Poskytnutí dotace bylo schváleno

zastupitelstvem Obce Mikulčice dne 13. 3. 2017 usnesením č. 5.

ČIL
Předmět a účel smlouvy

1 . Na základě této smlouvy poskytne poskytovatel ze svého účtu č. říjemci dotaci až do

výše 243 746,— Kč (slovy: dvě sta čtyřicet tři tisíce sedm set čtyřicet šest korun českých) za

účelem úhrady vlastního podílu obcí na úhradu nákladů projektu „Podpora preventivního

protipovodňového systému DSO - Baťův kanál“. Dotaci lze použít na krytí nákladů vyjmenovaných

v žádosti o poskytnutí dotace ze dne 4. 1 1. 2016, jejíž znění je obsaženo v příloze č.